



(IFB 20-001/KJS)
 Fiberglass Reinforced Poymer Mortar Pipe
 Final Tabulation May 21, 2020

Digg Commercial, LLC.	Description	Quantity and Unit	Unit Price	Total Price	Delivery Time	Addendum	
1405 S. FM 973	Fiberglass Reinforced Polymer Mortar Pipes	660 total LF	\$ 400.00	\$ 264,000.00	No Delivery Time Given	1	NO
Austin, Texas 78725		6 EA	\$ 618.00	\$ 3,708.00		2	NO
Contact: David Alexander Phone: 512-329-6722		6 EA	\$ 1,350.00	\$ 8,100.00		3	NO
david@diggcommercial.com		UV Interior End Treatment 10 feet of one end of pipe				\$ 275,808.00	ALL
Hobas Pipe USA	Description	Quantity and Unit	Unit Price	Total Price	Delivery Time	Addendum	
1413 E. Richey Rd.	Fiberglass Reinforced Polymer Mortar Pipes	660 total LF	\$ 207.00	\$ 136,620.00	3 to 4 Weeks	1	YES
Houston, Texas 77073		6 EA	\$ 230.00	\$ 1,380.00		2	YES
Contact: Kirk Eager Phone: 832-457-6888		6 EA	\$ 450.00	\$ 2,700.00		3	YES
keager@hobaspipe.com		UV Interior End Treatment 10 feet of one end of pipe				\$ 140,700.00	ALL
Thompson Pipe Group	Description	Quantity and Unit	Unit Price	Total Price	Delivery Time	Addendum	
1003 N. McArthur Blvd	Fiberglass Reinforced Polymer Mortar Pipes	660 total LF	\$ 282.00	\$ 186,120.00	8 Weeks	1	YES
Grand Prarie, Texas 75050		6 EA	\$ 1,980.00	\$ 11,880.00		2	YES
Contact: Mike Sechelski Phone: 972-942-8827		6 EA	\$ 1,500.00	\$ 9,000.00		3	YES
msechelski@thompsonpipegroup.com		UV Interior End Treatment 10 feet of one end of pipe				\$ 207,000.00	ALL

Jefferson County Drainage District No. 6 makes no claim that this bid tabulation represents anything other than the information read aloud at the public opening. The District has not checked the bids for errors, or made any determinations that the solicitations meet all requirements. In the case of a discrepancy between information on this tabulation and the original hard-copy document, the original hard copy shall prevail.